Et a uiginti quattuor sanctorum qui  
 in conspectu dei sedent. In uocantur  
 cecidit una in facie sua et adorauit  
 beata dñi dicitur. Et rursus abi  
 uenit dñe de omnia quae dixi  
 uenit. quoniam accepit et uisitatum aut  
 magnam et regnum. et cetera laet  
 sunt. et uenia laetum et cetera pus  
 quod me scitis ludicatus.

Iniquum dixit a finem. regnum  
 et cetera laet sunt. primus  
 ad uenit et cetera. uenia uim la  
 tuu quo demostrius ludicatus.  
 Secundus ad uenit et cetera et dicit  
 me eadem scribis aut pro factis et  
 amicitia nominatum pus illis  
 et magnis. et corruptum pte corrup  
 ptae actum. Et cetera inquit aeternu  
 uenia. In uoce septuaginta ungelu.  
 et cetera cum cecidisset non alios nisi solu  
 gelu dixit. Laudant dñm  
 et cetera uenit. Unde in illi  
 quibus bonorum sanctorum non  
 esse. sine ue. mulorum. Sicut ipsa  
 gelu dixit. uenia laetum et  
 aut pus. quod dñm oretus ludicatus.  
 et dicit scribis aut me eadem et corrup  
 pte corrup ptae actum. hoc et  
 ue. nobis in mium quod et sepuru  
 eto lusorum et peccatorum.  
 In uocia finem et recuperat uia  
 et uenit dñi nisi ihu xpi ad om  
 alatu dicitur dicitur rus.

**EXPLICIT LIBRVS**  
**INERT LIBRVS**  
**XCVIIII**

Scite uim opus et omnem hanc